
ZARZĄDZENIE NR 23.2017
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania 

w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1518 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (Dz. U. z  2016 r. poz. 162 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Panią Małgorzatę Klimczewską, Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała, do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr  30.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 2 czerwca 2014 r. w sprawie 
udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do prowadzenia postępowania 
w sprawach o zasiłki dla opiekunów, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 43979EF4-18F9-41E4-9DB9-D1992AF40302. Ogłoszony Strona 1




